

MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023
Processo Administrativo Nº 000460/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL EMERICK DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 09/10/2023 08:19:31

				TOTAL DO PROCESSO: 801.578,32
EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA		51.305.956/0001-32		186.996,39
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 32,40	Total: 2.138,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: AGENDA PERMANENTE. PAPEL SULFITE 75 G, 1 DIA POR FOLHA, CAPA DURA, COM ESPIRAL, 192 FOLHAS - 21,0 X 29,7 CM. REFERÊNCIA DE QUALIDADE :FORONI, CREDEAL OU SIMILAR.				
Quantidade: 66	Val. Ref.: 34,94	Valor Unit.: 32,40	Total Item: 2.138,40	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 4,00	Total: 68,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, FEITO COM FELTRO 100% DE LÃ, COM ESTOJO PARA GUARDAR 2 MARCADORES.				
Quantidade: 17	Val. Ref.: 11,33	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 68,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 4,18	Total: 3.093,20
Item: 5	Unidade: UN	Marca: POLICART	Modelo: POLICART	
Descrição: ARQUIVO MORTO OFÍCIO POLIONDA EM PROPILENO, CORES DIVERSAS, MEDIDA APROXIMADA 350 X 130 X 250MM				
Quantidade: 740	Val. Ref.: 8,67	Valor Unit.: 4,18	Total Item: 3.093,20	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 9,00	Total: 585,00
Item: 6	Unidade: RL	Marca: POLIUN	Modelo: POLIUN	
Descrição: BARBANTE RUBI DE ALGODÃO 4/4,ROLO COM 368m.				
Quantidade: 65	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 585,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 9,50	Total: 1.729,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT	
Descrição: BATERIA ALCALINA 9V REFERÊNCIA DE QUALIDADE: DURACEL OU SIMILAR.				
Quantidade: 182	Val. Ref.: 22,27	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 1.729,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 24,50	Total: 4.483,50
Item: 18	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, COR AZUL, PONTA MÉDIA1 MM, LARGURA DA LINHA DE 0.4MM, CAIXA COM 50 UNIDADES, CORPO TRANSPARENTE, TINTA DE QUALIDADE, NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, SELO DO INMETRO E SELO IBQ. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: BIC OU SIMILAR.				
Quantidade: 183	Val. Ref.: 54,35	Valor Unit.: 24,50	Total Item: 4.483,50	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 59,00	Total: 1.357,00

**MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES**

Item: 21	Unidade: PCT	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PRETA FORMATO A4. PACOTE COM 100 UNIDADES. EM POLIPROPILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 210 X 297MM, COM NO MÍNIMO 0,25MM DE ESPESSURA.			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 62,74	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 1.357,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 1,10	Total: 4.587,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: GRIFF	Modelo: GRIFF
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE 50 X 66 CM, CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 4.170	Val. Ref.: 1,21	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 4.587,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 5,30	Total: 1.309,10
Item: 26	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CLIPS Nº 3/0, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 247	Val. Ref.: 19,41	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 1.309,10
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 3,40	Total: 612,00
Item: 27	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CLIPS Nº 6/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO,CAIXA COM 50 UNID.			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 18,28	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 612,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 16,00	Total: 2.640,00
Item: 28	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CLIPS Nº 8/0, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, CAIXA COM 500G.			
Quantidade: 165	Val. Ref.: 21,08	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 2.640,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 18,49	Total: 1.183,36
Item: 29	Unidade: PCT	Marca: MAKE +	Modelo: MAKE +
Descrição: COLA BASTÃO, COM 40 GRAMAS PACOTE COM 12 UNIDADES, NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE CONTER A IDENTIFICAÇÃO DA MARCA E DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, QUÍMICO RESPONSÁVEL E SELO DE SEGURANÇA DO INMETRO. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: 3M, HENKEL OU SIMILIAR.			
Quantidade: 64	Val. Ref.: 53,22	Valor Unit.: 18,49	Total Item: 1.183,36
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 8,99	Total: 2.157,60
Item: 30	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: COLA BRANCA LIQUIDA. EMBALAGEM DE 1 KG. PRODUTO À BASE ACETATO DE POLVINILA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, DISPOSTA EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: TENAZ OU SIMILAR.			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 14,26	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 2.157,60
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 9,00	Total: 1.260,00
Item: 32	Unidade: PCT	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: COLA COLORIDA DE 23GRAMAS. EMBALAGEM COM 6 UNIDADES DE 23 GR. CORES SORTIDAS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, SELO DO INMETRO, SELO DO IQB E CRQ. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: ACRILEX OU SIMILAR.			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 19,91	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 1.260,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 9,10	Total: 1.547,00

MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES

Item: 33	Unidade: PCT	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: COLA GLITTER, PACOTES COM 06 UNIDADES DE 23 GR CORES SORTIDAS. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: ACRILEX OU SIMILIAR.			
Quantidade: 170	Val. Ref.: 20,31	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 1.547,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 9,76	Total: 214,72
Item: 35	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: COLCHETE LATONADO Nº 07 30MM CAIXA COM 72 UNIDADES.			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 9,76	Valor Unit.: 9,76	Total Item: 214,72
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 1,70	Total: 248,20
Item: 37	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO BRANCO EMBALAGEM DE 18ML, NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, SELO DO INMETRO E SELO DO IQB, VALIDADE DE NO MINIMO 2 (DOIS) ANOS NO ATO DA ENTREGA. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: TOQUE MAGICO HELIOS CARBEX OU SIMILIAR.			
Quantidade: 146	Val. Ref.: 3,91	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 248,20
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 2,90	Total: 197,20
Item: 38	Unidade: PCT	Marca: PR	Modelo: PR
Descrição: ELASTICO P/ DINHEIRO 100 G. (BORRACHINHA DE DINHEIRO), COR AMARELO, PACOTE COM 100G. SUPER RESISTENTE.			
Quantidade: 68	Val. Ref.: 10,84	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 197,20
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 3,40	Total: 2.754,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: KR	Modelo: KR
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18MM. X 50M. FITA DE PAPEL CREPADO DE NO MÍNIMO 40G/M² NA COR PALHA CLARO. INDICADO PARA USO GERAL. O PRODUTO DEVE SER EMBALADO EM PACOTES TIPO ACCORDEON CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: 3M OU SIMILAR.			
Quantidade: 810	Val. Ref.: 3,40	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 2.754,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 3,94	Total: 4.196,10
Item: 52	Unidade: UN	Marca: KR	Modelo: KR
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE, 12MM X 30M PRODUTO EM POLIPROPILENO COM PAPEL SILICONIZADO ANTIADERANTE TRATADO DE AMBOS OS LADOS. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: 3M OU SIMILIAR.			
Quantidade: 1.065	Val. Ref.: 9,05	Valor Unit.: 3,94	Total Item: 4.196,10
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 1,05	Total: 504,00
Item: 54	Unidade: PCT	Marca: KR	Modelo: KR
Descrição: FITA ADESIVA MONOFACE TRANSPARENTE 12MM x 40M. COMPOSTA DE FILME DE POLIPROPILENO COM ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA SINTÉTICA. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: 3M OU SIMILAR.COM 06 UNIDADES.			
Quantidade: 480	Val. Ref.: 1,25	Valor Unit.: 1,05	Total Item: 504,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 2,98	Total: 1.078,76
Item: 57	Unidade: PCT	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA

MUNICÍPIO DE IRUPI
IRUPI-ES

Descrição: GIZÃO CERA, PACOTE COM 12 UND. ATÓXICO CORES SORTIDAS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, SELO DO INMETRO, SELO IQB E NUMERO CRQ DO QUIMICO RESPONSÁVEL. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: ACRILEX OU SIMILIAR.

Quantidade: 362 Val. Ref.: 8,40 **Valor Unit.: 2,98** Total Item: 1.078,76

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 42,90 **Total: 1.201,20**

Item: 58 Unidade: UN Marca: MASTER Modelo: MASTER

Descrição: GRAMPEADOR DE MESA GRANDE. EM ESTRUTURA METALICA, PARA SER UTILIZADO COM GRAMPOS 23/06, 23/08, 23/10 E 23/13, BASE DE FECHAMENTO DOS GRAMPOS EM CHAPA DE AÇO, COM CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS DE PAPEL 75/M².

Quantidade: 28 Val. Ref.: 107,00 **Valor Unit.: 42,90** Total Item: 1.201,20

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 4,30 **Total: 425,70**

Item: 61 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR Nº 26/06. CAIXA COM 5000 UNIDADES, NIQUELADO COM PONTAS CORTANTES.

Quantidade: 99 Val. Ref.: 9,62 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 425,70

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 4,63 **Total: 5.741,20**

Item: 67 Unidade: PCT Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX

Descrição: MASSA DE MODELAR, CAIXA EMBALAGEM COM 15 UNIDADES E 220G, ATÓXICA, CORES SORTIDAS. O PRODUTO NÃO DEVE ESFARELAR E GRUDAR SOBRE SUPERFÍCIE. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, SELO DO INMETRO, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DO CRQ. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: ACRILEX OU SIMILAR.

Quantidade: 1.240 Val. Ref.: 7,49 **Valor Unit.: 4,63** Total Item: 5.741,20

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 48,00 **Total: 2.976,00**

Item: 68 Unidade: UN Marca: MAXCRILL Modelo: MAXCRILL

Descrição: CAIXA CORRESPONDENCIA HORIZONTAL TRIPLA CAIXA CORRESPONDÊNCIA HORIZONTAL TRIPLA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OU FUMÊ COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 180 X 253 X 515.

Quantidade: 62 Val. Ref.: 73,92 **Valor Unit.: 48,00** Total Item: 2.976,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 70,00 **Total: 10.010,00**

Item: 69 Unidade: RL Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE, TIPO CON TAC, CRISTAL. ROLO C/45CM DE LARGURA X 25 MTS DE COMPRIMENTO, COM MARCAÇÕES QUADRICULADAS NO VERSO DE 1CM E INTERVALO DE 1 METRO REFERÊNCIA DE QUALIDADE: VULCAN OU SIMILAR.

Quantidade: 143 Val. Ref.: 158,47 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 10.010,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 3,50 **Total: 3.850,00**

Item: 73 Unidade: UND Marca: BIGNARD Modelo: BIGNARD

Descrição: PAPEL CENÁRIO BRANCO, 66 X 96 CM, PAPEL CENÁRIO BRANCO, 66 X 96 CM, GRAMATURA MÍNIMA DE 80G/M².

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 4,70 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 3.850,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 117,00 **Total: 234,00**

Item: 76 Unidade: RL Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL PARA PRESENTE ROLO DE 10 KG TEMA NEUTRO, 80 CM DE LARGURA,

Quantidade: 2 Val. Ref.: 122,13 **Valor Unit.: 117,00** Total Item: 234,00

**MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES**

LOTE 77	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 8,10	Total: 9.072,00
Item: 77	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL PARANÁ, Nº 80, 80 X 120 CM, BRANCO.				
Quantidade: 1.120	Val. Ref.: 8,38	Valor Unit.: 8,10	Total Item: 9.072,00	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 9,78	Total: 4.303,20
Item: 83	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: PASTA ARQUIVO REGISTRADOR DE A A Z OFÍCIO, LOMBO LARGO				
Quantidade: 440	Val. Ref.: 19,56	Valor Unit.: 9,78	Total Item: 4.303,20	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 9,78	Total: 3.814,20
Item: 84	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: PASTA ARQUIVO REGISTRADOR DE A a Z OFÍCIO, LOMBO ESTREITO				
Quantidade: 390	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 9,78	Total Item: 3.814,20	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 2,00	Total: 1.700,00
Item: 86	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: PASTA CARTÃO PLASTIFICADA COM ABAS E ELASTICO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 235 X 340 MM, COM ABAS LATERAIS, SUPERIORES E INFERIORES, COM ELÁSTICO RESISTENTE E COM ILHOIS DE METAL NA PASSAGEM DO ELÁSTICO NA CAPA.				
Quantidade: 850	Val. Ref.: 2,35	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 1.700,00	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 1,50	Total: 712,50
Item: 87	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: PASTA CARTÃO PLASTIFICADA COM TRILHO PASTA CARTÃO PLASTIFICADA COM TRILHO MEDINDO APROXIMADAMENTE 235 X 340 MM, COM GRAMPO E PRENDEDOR INTERNO TIPO TRILHO EM METAL.				
Quantidade: 475	Val. Ref.: 2,02	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 712,50	
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 2,80	Total: 1.064,00
Item: 88	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: PASTA CARTAO PLASTIFICADA. MEDINDO APROXIMADAMENTE 235 X 340MM, SEM ABAS LATERAIS SUPERIORES E INFERIORES, COM PRENDEDOR INTERNO EM PLASTICO.				
Quantidade: 380	Val. Ref.: 6,64	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 1.064,00	
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 4,00	Total: 1.380,00
Item: 89	Unidade: UN	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST	
Descrição: PASTA POLIONDA OFICIO 55MM COM LOMBO LARGO DE 55MM EM POLIPROPILENO COM ABAS E ELÁSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 315 X 225MM (POLICART)				
Quantidade: 345	Val. Ref.: 5,16	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 1.380,00	
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 74,38	Total: 3.719,00
Item: 93	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS COM CAPACIDADE PARA PERFURAR NO MÍNIMO 60 FOLHAS DE PAPEL 75G/M²				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 122,58	Valor Unit.: 74,38	Total Item: 3.719,00	
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 19,00	Total: 2.261,00

**MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES**

Item: 98	Unidade: CX	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PINCEL ATÔMICO COR DA TINTA: PRETA. CAIXA COM 12 UNIDADES, TINTA PRETA, COM TINTA PERMANENTE A BASE DE ÁLCOOL, RECARREGÁVEL, COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: PILOT OU SIMILAR.			
Quantidade: 119	Val. Ref.: 41,45	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 2.261,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 19,00	Total: 2.204,00
Item: 99	Unidade: CX	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PINCEL ATÔMICO, COR DA TINTA VERMELHA/ VERDE CAIXA COM 12 UNIDADES, COM TINTA PERMANENTE A BASE DE ÁLCOOL, RECARREGÁVEL, COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: PILOT OU SIMILAR.			
Quantidade: 116	Val. Ref.: 43,56	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 2.204,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 1,60	Total: 880,00
Item: 102	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO, AZUL E VERMELHO) PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, MEDINDO 16 X 45 X 2.01 CM, COR DA TINTA PRETO, AZUL, E VERMELHO. RECARREGAVEL, COM TINTA À BASE DE ÁLCOOL, SECAREM RÁPIDA, FÁCIL REMOÇÃO COM FLANELA OU APAGADOR, COM PONTA ACRILICA 6 MM, ESPESSURA DA ESCRITA 2,3 MM. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: COMPACTOR, PILOT OU SIMILAR.			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 11,65	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 880,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 38,96	Total: 4.324,56
Item: 107	Unidade: K	Marca: MAKE +	Modelo: MAKE +
Descrição: REFIL COLA PARA PISTOLA COLA QUENTE FINA, EMBALAGEM DE 1 KG			
Quantidade: 111	Val. Ref.: 61,14	Valor Unit.: 38,96	Total Item: 4.324,56
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 38,96	Total: 2.727,20
Item: 108	Unidade: K	Marca: MAKE +	Modelo: MAKE +
Descrição: REFIL COLA PARA PISTOLA COLA QUENTE GROSSA EMBALAGEM DE 1KG			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 53,90	Valor Unit.: 38,96	Total Item: 2.727,20
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 3,00	Total: 201,00
Item: 110	Unidade: UN	Marca: MAXCRILL	Modelo: MAXCRILL
Descrição: REGUA ESCOLAR 500MM CONFECCIONADA EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE, COM 500MM DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 67	Val. Ref.: 9,27	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 201,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 3,80	Total: 2.850,00
Item: 112	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: TEMPERA GUACHE EMBALAGEM DE 250 ML. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE, SELO DO INMETRO, SELO DO ICEPEX E NUMERO DO CRQ. VALIDADE DE NO MÍNIMO 1 ANO NO ATO DA ENTREGA. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: ACRILEX OU SIMILAR.			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 10,22	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 2.850,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 44,80	Total: 3.270,40
Item: 113	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER

MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES

Descrição: TESOURA DE PICOTAR TESOURA DE PICOTAR 8 1/2 21CM. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: TRAMONTINA, MUNDIAL OU SIMILAR.

Quantidade: 73 Val. Ref.: 95,47 **Valor Unit.: 44,80** Total Item: 3.270,40

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 5,50 **Total: 2.744,50**

Item: 114 Unidade: UND Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: TESOURA DE USO GERAL, COM LAMINA CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL DE 1,8 MM, COM 21 CM DE COMPRIMENTO, CABO EM RESINA PLÁSTICA. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: TRAMONTINA OU SIMILAR.

Quantidade: 499 Val. Ref.: 17,77 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 2.744,50

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 4,30 **Total: 344,00**

Item: 116 Unidade: UN Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX

Descrição: TINTA RELEVO DIMENSIONAL TINTA RELEVO DIMENSIONAL, NÃO TÓXICA SOLÚVEL EM ÁGUA. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: ACRILEX OU SIMILAR.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 13,52 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 344,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 155,50 **Total: 8.086,00**

Item: 118 Unidade: CX Marca: MAXPRINT Modelo: MAXPRINT

Descrição: ETIQUETA MATRICIAL- FORMATO 128X74,0 MM. DE FORMULÁRIO CONTÍNUO, COM 2000 UNIDADES

Quantidade: 52 Val. Ref.: 163,85 **Valor Unit.: 155,50** Total Item: 8.086,00

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 5,10 **Total: 428,40**

Item: 126 Unidade: UN Marca: JAPAN Modelo: JAPAN

Descrição: TINTA PARA CARIMBO NAS CORES PRETO E AZUL, EMBALAGEM DE 40 ML

Quantidade: 84 Val. Ref.: 14,52 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 428,40

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 18,19 **Total: 2.219,18**

Item: 127 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR Nº 23/06 CAIXA COM 5000 UNIDADES

Quantidade: 122 Val. Ref.: 11,95 **Valor Unit.: 18,19** Total Item: 2.219,18

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 18,00 **Total: 1.836,00**

Item: 128 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR Nº 23/08 CAIXA COM 5000 UNIDADES

Quantidade: 102 Val. Ref.: 19,22 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 1.836,00

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 16,55 **Total: 1.655,00**

Item: 129 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR Nº 23/10 CAIXA COM 5000 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 21,67 **Valor Unit.: 16,55** Total Item: 1.655,00

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 19,30 **Total: 1.930,00**

Item: 130 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR Nº 23/13 CAIXA COM 5000 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 32,67 **Valor Unit.: 19,30** Total Item: 1.930,00

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 60,00 **Total: 12.300,00**

**MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES**

Item: 131	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: TINTA PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO 500 ML, NAS CORES AZUL, PRETO E VERMEHO, QUALIDADE: RADEX, GENIAL OU SIMILAR				
Quantidade: 205	Val. Ref.: 105,36	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 12.300,00	
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 22,00	Total: 3.300,00
Item: 132	Unidade: PCT	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO AUTO ADESIVO 130 GRAMAS, COM 50 UNIDADES, A4, 210MM X 297MM, QUALIDADE: MASTERPRINTE OU SIMILAR				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 51,33	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 3.300,00	
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 0,98	Total: 482,16
Item: 133	Unidade: UN	Marca: KR	Modelo: KR	
Descrição: FITA ADESIVA 12MM X 50M, TRANSPARENTE 3M OU SIMILAR				
Quantidade: 492	Val. Ref.: 4,13	Valor Unit.: 0,98	Total Item: 482,16	
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 5,30	Total: 3.180,00
Item: 141	Unidade: PCT	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: CANETINHA TINTA LAVÁVEL CANETINHA TINTA LAVÁVEL, DE FÁCIL REMOÇÃO, ALTURA: 18,00 CM, LARGURA: 12,20 CM, ESPESSURA 10:10,40 CM.				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 15,58	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 3.180,00	
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 7,00	Total: 1.295,00
Item: 150	Unidade: UN	Marca: KIT	Modelo: KIT	
Descrição: PINCEL ARTISTICO CHATO-CABO AMARELO-Nº 24				
Quantidade: 185	Val. Ref.: 16,46	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 1.295,00	
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 4,50	Total: 697,50
Item: 153	Unidade: UN	Marca: KIT	Modelo: KIT	
Descrição: PINCEL ARTISTICO CHATO-CABO AZUL-Nº 18				
Quantidade: 155	Val. Ref.: 5,68	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 697,50	
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 4,20	Total: 651,00
Item: 154	Unidade: UN	Marca: KIT	Modelo: KIT	
Descrição: PINCEL ARTISTICO CHATO-CABO AZUL-Nº 14				
Quantidade: 155	Val. Ref.: 7,45	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 651,00	
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 5,00	Total: 825,00
Item: 155	Unidade: UN	Marca: KIT	Modelo: KIT	
Descrição: PINCEL ARTISTICO CHANFRADO-CERDAS MACIAS Nº 16				
Quantidade: 165	Val. Ref.: 5,50	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 825,00	
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 5,00	Total: 665,00
Item: 157	Unidade: PCT	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI	
Descrição: Palito de picolé com ponta reta - embalagem com 100unid.				
Quantidade: 133	Val. Ref.: 7,24	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 665,00	

**MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES**

LOTE 161	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 3,50	Total: 770,00
Item: 161	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY	
Descrição: PASTA ABA COM ELASTICO-COM LOMBO DE 3M-TAMANHO OFÍCIO COR TRANSPARENTE				
Quantidade: 220	Val. Ref.: 11,11	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 770,00	
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 37,33	Total: 3.733,00
Item: 162	Unidade: PCT	Marca: IMA	Modelo: IMA	
Descrição: Imã de geladeira redondo com 1cm de diâmetro - pacote com 50 unid.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 37,33	Valor Unit.: 37,33	Total Item: 3.733,00	
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 38,77	Total: 3.877,00
Item: 163	Unidade: UND	Marca: IMA	Modelo: IMA	
Descrição: Imã Flexível 1 Cm (largura) X 2 Mm				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 38,77	Valor Unit.: 38,77	Total Item: 3.877,00	
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 19,90	Total: 1.393,00
Item: 169	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX	
Descrição: COLA PANO EMBALAGEM COM 250 G				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 29,35	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 1.393,00	
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 3,50	Total: 420,00
Item: 170	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX	
Descrição: COLA PANO EMBALAGEM COM 35G COM BICO DOSADOR				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 5,13	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 420,00	
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 12,00	Total: 6.000,00
Item: 175	Unidade: PCT	Marca: PIC PIC	Modelo: PIC PIC	
Descrição: Balão bexiga de soprar - nº9 -pacote com 50unid., nas cores transparente, branca, azul turquesa, azul claro, amarelo ouro, laranja, verde bandeira, preta, lilás, prata, dourada, roxo, verde limão, vermelho, rosa pink e rosa claro				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,48	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 6.000,00	
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 7,33	Total: 3.078,60
Item: 184	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL PARANÁ TAM DA FOLHA 80X100CM - ESPESSURA 2,2MM				
Quantidade: 420	Val. Ref.: 7,33	Valor Unit.: 7,33	Total Item: 3.078,60	
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 7,33	Total: 2.712,10
Item: 185	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL PARANÁ TAMANHO DA FOLHA 80X100CM ESPESSURA 1,9MM				
Quantidade: 370	Val. Ref.: 7,33	Valor Unit.: 7,33	Total Item: 2.712,10	
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 7,33	Total: 2.712,10
Item: 186	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL PARANÁ TAMANHO DA FOLHA 80X100CM ESPESSURA 1,6MM				
Quantidade: 370	Val. Ref.: 7,33	Valor Unit.: 7,33	Total Item: 2.712,10	

**MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES**

LOTE 187	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 29,64	Total: 5.305,56
Item: 187	Unidade: UN	Marca: EUROROMA	Modelo: EUROROMA	
Descrição: BARBANTE Nº6 ROLO COM NO MÍNIMO 600 GRAMAS E/OU COMPRIMENTO DE 614 METROS - NAS CORES VERMELHO, MARRON, LARANJA, AZUL, VERDE, LILÁS, ROSA E AMARELO				
Quantidade: 179	Val. Ref.: 29,64	Valor Unit.: 29,64	Total Item: 5.305,56	
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 3,50	Total: 350,00
Item: 188	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL DE PRESENTE-FOLHA 70X100CM NOS TEMAS NATALINOS DIVERSOS, INFANTIS MASCULINOS, INFANTIS FEMININOS, FLORAIS E MASCULINOS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,05	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 350,00	
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 17,19	Total: 1.736,19
Item: 196	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM CX COM 12 UND referência de qualidade: adeck ou similar				
Quantidade: 101	Val. Ref.: 19,89	Valor Unit.: 17,19	Total Item: 1.736,19	
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 3,50	Total: 2.275,00
Item: 198	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX	
Descrição: Tinta para tecido cores variadas 37ML				
Quantidade: 650	Val. Ref.: 5,23	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 2.275,00	
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 12,60	Total: 1.222,20
Item: 204	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR NO MINIMO 20 FOLHAS DE PAPEL				
Quantidade: 97	Val. Ref.: 37,25	Valor Unit.: 12,60	Total Item: 1.222,20	
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 1,90	Total: 988,00
Item: 210	Unidade: UND	Marca: IMP	Modelo: IMP	
Descrição: BOTÃO DE ROSA VERMELHA ARTIFICIAL				
Quantidade: 520	Val. Ref.: 4,59	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 988,00	
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 6,50	Total: 650,00
Item: 215	Unidade: PCT	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY	
Descrição: PASTA L A4 PP TRANSPARENTE PLASTPARK 10UN				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,83	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 650,00	
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 6,00	Total: 120,00
Item: 221	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: PERFURADOR 1 FURO 8 FOLHAS 1 FURO EM DIÂMETRO DE 6 MM, É FEITO EM ESTRUTURA METÁLICA, POSSUI DEPÓSITO E CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 8 FOLHAS (COM ATÉ 75 G/M²) POR VEZ.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 12,53	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 120,00	
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 0,90	Total: 90,00
Item: 226	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	

MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES

Descrição: BORRACHA ESCOLAR PLÁSTICA BRANCA COM CAPA , REFERÊNCIA DE QUALIDADE: FABER CASTELL.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 7,10 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 90,00

LOTE 228 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 1,01 **Total: 60,60**

Item: 228 Unidade: UND Marca: MASTER Modelo: MASTER

Descrição: PINCEL MARCA TEXTO, TINTA CORES PASTEIS: VERDE PASTEL, ROSA PASTEL, AZUL PASTEL, LILÁS E AMARELO PASTE.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 17,31 **Valor Unit.: 1,01** Total Item: 60,60

BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO **02.222.018/0001-63** **244.667,17**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 0,22 **Total: 476,08**

Item: 4 Unidade: UN Marca: ONDA Modelo: ONDA

Descrição: APONTADOR SIMPLES. APONTADOR SIMPLES. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: FABER CASTEL OU SIMILAR.

Quantidade: 2.164 Val. Ref.: 0,88 **Valor Unit.: 0,22** Total Item: 476,08

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 5,50 **Total: 286,00**

Item: 10 Unidade: CX Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Descrição: BORRACHA PONTEIRA, CX. COM 50 UN., COR BRANCA.CAIXA COM 50 UNIDADES. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: MERCUR OU SIMILIAR.

Quantidade: 52 Val. Ref.: 16,53 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 286,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 4,46 **Total: 2.515,44**

Item: 11 Unidade: UN Marca: JANDAIA Modelo: JANDAIA

Descrição: CADERNO BROCHURA 1/4 DE CALIGRAFIA, 96 FOLHAS FORMATO 202 X 148 MM, CAPA SIMPLES, FOLHAS DE 56 G/M², NÃO RECICLADAS. O MATERIAL DEVE ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT, CONTENDO NA CONTRA CAPA O FORMATO E A QUANTIDADE DE FOLHAS.

Quantidade: 564 Val. Ref.: 17,00 **Valor Unit.: 4,46** Total Item: 2.515,44

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 23,00 **Total: 805,00**

Item: 19 Unidade: CX Marca: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA, PONTA MÉDIA 1 MM, LARGURA DA LINHA DE 0.4MM, CAIXA COM 50 UNIDADES. CORPO TRANSPARENTE, TINTA DE QUALIDADE, NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, SELO DO INMETRO E SELO IBQ. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: BIC OU SIMILIAR.

Quantidade: 35 Val. Ref.: 77,99 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 805,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 3,54 **Total: 1.525,74**

Item: 20 Unidade: PCT Marca: ONDA Modelo: ONDA

Descrição: CANETA HIDROGRAFICA, ESTOJO COM 12 UNIDADES. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, SELO DE SEGURANÇA DO INMETRO, SELO DO INSTITUTO BRASILEIRO DE QUALIFICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO - IBQ E PRAZO DE VALIDADE, REFERÊNCIA DE QUALIDADE: COMPACTOR OU FABER CASTELL.

Quantidade: 431 Val. Ref.: 9,73 **Valor Unit.: 3,54** Total Item: 1.525,74

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 18,21 **Total: 127,47**

Item: 22 Unidade: CX Marca: ONDA Modelo: ONDA

Descrição: CANETA PARA RETROPROJETOR, PRETA 2.0MM, CAIXA COM 12 UNIDADES

MUNICÍPIO DE IRUPI
IRUPI-ES

Quantidade: 7	Val. Ref.: 18,25	Valor Unit.: 18,21	Total Item: 127,47
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 37,45	Total: 561,75
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: LASSANE	Modelo: LASSANE
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE. PACOTE, FORMATO A4, PACOTE COM 100 UNIDADES. EM POLIPROPILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 212 X 299MM, COM NO MÍNIMO 0,25MM DE ESPESSURA			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 73,65	Valor Unit.: 37,45	Total Item: 561,75
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 0,60	Total: 20.220,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: MINASPEL	Modelo: MINASPEL
Descrição: CARTOLINA BRANCA, 50 X 66 CM, PACOTE COM GRAMATURA MÍNIMA DE 120 G/M².			
Quantidade: 33.700	Val. Ref.: 1,04	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 20.220,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 1,16	Total: 1.461,60
Item: 31	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: COLA BRANCA LIQUIDA 40GR. EMBALAGEM DE 40G. PRODUTO À BASE DE ACETATO DE POLIVINA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, DISPOSTA EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: TENAZ OU SIMILIAR.			
Quantidade: 1.260	Val. Ref.: 1,90	Valor Unit.: 1,16	Total Item: 1.461,60
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 4,75	Total: 760,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: COLA PARA E.V.A E ISOPOR, EMBALAGEM DE 90GR. EMBALAGEM COM BICO DOSADOR. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE E DATA DE VALIDADE. A VALIDADE DO PRODUTO DEVE SER DE NO MÍNIMO 1 (UM) ANO NO ATO ENTREGA. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: ACRILEX OU SIMILIAR.			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 13,23	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 760,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 10,80	Total: 129,60
Item: 36	Unidade: CX	Marca: TOP	Modelo: TOP
Descrição: COLCHETE LATONADO Nº 12 30MM CAIXA COM 72 UNIDADES			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 15,29	Valor Unit.: 10,80	Total Item: 129,60
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 1,40	Total: 8.260,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: ZASTRAS	Modelo: ZASTRAS
Descrição: EMBORRACHADO E.V.A 600 X 400 X 1,5MM, CORES DIVERSAS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, SELO DE SEGURANÇA DO IINMETRO E SELO DO INSTITUTO BRASILEIRO DE QUALIFICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO IQB			
Quantidade: 5.900	Val. Ref.: 4,75	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 8.260,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 16,79	Total: 117,53
Item: 41	Unidade: CX	Marca: TOP	Modelo: TOP
Descrição: COLCHETE LATON. Nº 15 30MM./COM 72 UNIDADES,			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 18,75	Valor Unit.: 16,79	Total Item: 117,53
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 16,50	Total: 198,00
Item: 44	Unidade: PCT	Marca: LASSANE	Modelo: LASSANE

**MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES**

Descrição: ESPIRAL 20MM,PACOTE C/50 UND. ESPIRAL PLASTICO COM CAPACIDADE PARA ENCADERNAÇÃO DE NO MINIMO 120 FOLHAS, EM ANEL DE 20MM, NA COR PRETA (GRANFOR)

Quantidade: 12 Val. Ref.: 33,17 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 198,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 6,50 **Total: 78,00**

Item: 45 Unidade: PCT Marca: LASSANE Modelo: LASSANE

Descrição: ESPIRAL 23 MM PACOTE C/ 50 UND. ESPIRAL PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA ENCADERNAÇÃO DE NO MÍNIMO 120 FOLHAS, EM ANEL DE 23MM, NA COR PRETA.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 35,63 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 78,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 12,50 **Total: 162,50**

Item: 46 Unidade: PCT Marca: LASSANE Modelo: LASSANE

Descrição: ESPIRAL 33MM,PACOTE C/50 UND. ESPIRAL PLASTICO COM CAPACIDADE PARA ENCADERNAÇÃO DE NO MINIMO 120 FOLHAS, EM ANEL DE 20 MM, COR PRETA (GRANFOR)

Quantidade: 13 Val. Ref.: 37,43 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 162,50

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 0,93 **Total: 302,25**

Item: 47 Unidade: UN Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: ESTILETE P/ CORTE. LÂMINA LARGA DE 18MM. EM AÇO INOX TEMPERADO COM RANHURAS PARA DESCARTE, CORPO INJETADO EM POLIPROPILENO, DISPOSITIVO PARA TRAVAR LÂMINA E QUEBRADOR DE LÂMINA REMOVÍVEL.

Quantidade: 325 Val. Ref.: 8,37 **Valor Unit.: 0,93** Total Item: 302,25

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 1,33 **Total: 127,68**

Item: 49 Unidade: UN Marca: CARBRINK Modelo: CARBRINK

Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO. ÂTULA ZINCADO.

Quantidade: 96 Val. Ref.: 3,73 **Valor Unit.: 1,33** Total Item: 127,68

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 0,45 **Total: 144,00**

Item: 50 Unidade: UN Marca: NASTRO Modelo: NASTRO

Descrição: FITA ADESIVA COLORIDA. 12MM X 10M, FITA ADESIVA DE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO COLORIDO COM ADESIVO ACRÍLICO. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: ADERE OU SIMILAR.

Quantidade: 320 Val. Ref.: 12,81 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 144,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 8,99 **Total: 2.391,34**

Item: 59 Unidade: UN Marca: ONDA Modelo: ONDA

Descrição: GRAMPEADOR METAL TIPO ALICATE EM ESTRUTURA TOTALMENTE METÁLICA, COM PINTURA EPÓXI, PARA SER UTILIZADO COM GRAMPOS 26/06. COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR APROXIMADAMENTE 20 FOLHA. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: MERCUR OU SIMILAR.

Quantidade: 266 Val. Ref.: 29,44 **Valor Unit.: 8,99** Total Item: 2.391,34

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 3,74 **Total: 299,20**

Item: 60 Unidade: CX Marca: ONDA Modelo: ONDA

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA, CAIXA COM 1000 UNIDADES, NIQUELADO COM PONTAS CORTANTES.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 19,65 **Valor Unit.: 3,74** Total Item: 299,20

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 0,82 **Total: 3.542,40**

Item: 64 Unidade: UND Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES

Descrição: LÁPIS PRETO Nº 6B, MAIOR DURABILIDADE GRAFITE ULTRA RESISTENTE, QUE NÃO QUEBRA COM FACILIDADE, CAIXA COM 72 UNIDADES, FÁCIL DE APONTAR, SELO ABRINQ E SELO IQB. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: FABER CASTELL OU SIMILAR.

Quantidade: 4.320 Val. Ref.: 2,39 **Valor Unit.: 0,82** Total Item: 3.542,40

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 11,43 **Total: 388,62**

Item: 65 Unidade: UN Marca: SÃO DOMINGOS Modelo: SÃO DOMINGOS

Descrição: LIVRO DE ATA 100 FOLHAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 205MM X 300. COM CAPA DURA COR PRETO, CONFECCIONADO DE PAPELÃO DE NO MINIMO 700 GR,REVESTIMENTO INTERNO PAPEL DE NO MINIMO 90 GR, FOLHAS INTERNAS PAPEL 56 GR, SENDO ELAS NUMERADAS, PAUTADAS E SEM MARGEM.

Quantidade: 34 Val. Ref.: 16,02 **Valor Unit.: 11,43** Total Item: 388,62

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 11,37 **Total: 329,73**

Item: 66 Unidade: UN Marca: SÃO DOMINGOS Modelo: SÃO DOMINGOS

Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA. LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA CAPA DURA CONFECCIONADO EM PAPELÃO DE, NO MÍNIMO, 700GR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 160 X 220MM, COM REVESTIMENTO DE PAPEL DE NO MÍNIMO 90GR, FOLHAS INTERNAS PAPEL 56 OR, SENDO ELAS NUMERADAS.

Quantidade: 29 Val. Ref.: 13,79 **Valor Unit.: 11,37** Total Item: 329,73

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 28,42 **Total: 30.125,20**

Item: 70 Unidade: PCT Marca: RST Modelo: RST

Descrição: PAPEL CAMURÇA CORES DIVERSAS. DIVERSAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 60 CM, PACOTE COM 25 UNIDADES GRAMATURA MÍNIMA 85 G/M².

Quantidade: 1.060 Val. Ref.: 33,52 **Valor Unit.: 28,42** Total Item: 30.125,20

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 16,74 **Total: 18.865,98**

Item: 71 Unidade: PCT Marca: MINASPEL Modelo: MINASPEL

Descrição: PAPEL CARTÃO, 48 X 66 CM, PACOTE COM 20 UNIDADES, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA MÍNIMA DE 270G/M². CORES DIVERSAS

Quantidade: 1.127 Val. Ref.: 21,14 **Valor Unit.: 16,74** Total Item: 18.865,98

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 155,00 **Total: 20.305,00**

Item: 74 Unidade: PCT Marca: RST Modelo: RST

Descrição: PAPEL KRAFT OURO, 66 X 96 CM, PAPEL KRAFT OURO, 66 X 96 CM, GRAMATURA MÍNIMA DE 80G/M²,PACOTE COM 250 UNIDADES.

Quantidade: 131 Val. Ref.: 260,58 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 20.305,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 4,50 **Total: 225,00**

Item: 75 Unidade: UN Marca: RST Modelo: RST

Descrição: PAPEL MICRO ONDULADO, 50 X 80 CM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 5,43 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 225,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 6,80 **Total: 3.944,00**

Item: 78 Unidade: UN Marca: MINASPEL Modelo: MINASPEL

Descrição: PAPEL SULFITE RESMA C/ 100 FOLHAS. PAPEL SULFITE RESMA COM 100 FOLHAS, CORES DIVERSAS, TAMANHO A4, MEDINDO 210 X 297 MM, GRAMATURA 75G/M². REFERÊNCIA DE QUALIDADE: CHAMEQUINHO OU SIMILAR.

Quantidade: 580 Val. Ref.: 15,83 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 3.944,00

**MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES**

LOTE 80	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 14,00	Total: 3.850,00
Item: 80	Unidade: PCT	Marca: CANSON	Modelo: CANSON	
Descrição: PAPEL CANSON, 150 G/M² PACOTES COM 20 FOLHAS, TAMANHO A4, COR CREME, GRAMATURA 150 G/M².				
Quantidade: 275	Val. Ref.: 19,57	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 3.850,00	
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 13,90	Total: 2.432,50
Item: 81	Unidade: PCT	Marca: OFF PAPER	Modelo: OFF PAPER	
Descrição: PAPEL COUCHE PACOTE COM 50 FOLHAS ACABAMENTO FOSCO, CORES VARIADAS, GRAMATURA 170 G/M², FORMATO A4.				
Quantidade: 175	Val. Ref.: 30,64	Valor Unit.: 13,90	Total Item: 2.432,50	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 11,80	Total: 2.360,00
Item: 85	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo: DAC	
Descrição: PASTA CATÁLOGO CAPA PVC PRETA PASTA CATÁLOGO CAPA PVC PRETA COM 50 ENVELOPES FINOS(0,6), 04 PARAFUSOS METÁLICOS, MEDIDA APROXIMADA DE 245 X 335MM.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 20,39	Valor Unit.: 11,80	Total Item: 2.360,00	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 77,90	Total: 12.464,00
Item: 91	Unidade: CX	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: PASTA SUSPENSA KRAFT. CAIXA COM 50 UNIDADES, CORPO EM CARTÃO KRAFT COM 4 PONTEIRAS PLÁSTICAS FIXADAS COM ILHÓS E 2 ARAMES 402 MM COM BAIXO TEOR DE CARBONO, GRAMATURA 200 G, COM 0,28 MM DE ESPESSURA, MEDIDAS APROXIMADAS DE 361 X 240 MM. COM 1 ESTIQUETA BRANCA E 1 GRAMPO PLÁSTICO.				
Quantidade: 160	Val. Ref.: 111,29	Valor Unit.: 77,90	Total Item: 12.464,00	
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 22,68	Total: 2.971,08
Item: 92	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	
Descrição: PEN DRIVE 32 GB INTERFACE USB, 2.0, 3.0 E 3.2 PLUG AND PLAY. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: KINGSTON, MULTILASER OU SIMILAR.				
Quantidade: 131	Val. Ref.: 32,76	Valor Unit.: 22,68	Total Item: 2.971,08	
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 350,00	Total: 4.200,00
Item: 94	Unidade: UN	Marca: MAZILLI . L	Modelo: MAZILLI . L	
Descrição: PERFURADORA DE PAPEL PARA ENCADENAÇÃO;				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 681,99	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 4.200,00	
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 10,31	Total: 1.165,03
Item: 100	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO (AMARELO,VERDE,AZUL E LARANJA) PINCEL MARCA TEXTO, TINTA AMARELA FLUORESCENTE, VERDE FLORESCENTE, AZUL E LARANJA, CAIXA COM 12 UNIDADES.				
Quantidade: 113	Val. Ref.: 52,17	Valor Unit.: 10,31	Total Item: 1.165,03	
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 18,21	Total: 710,19
Item: 101	Unidade: CX	Marca: ONDA	Modelo: ONDA	
Descrição: PINCEL MARCADOR CD E DVD C/ 12 UN. CAIXA COM 12 UNIDADES TINTA PERMANENTE, PONTA FINA DE 1.0 MM, COR PRETA, O PRODUTO NÃO DEVE SE APRESENTAR COM A PONTA CHANFRADA. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: PILOT OU SIMILAR				

**MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES**

Quantidade: 39	Val. Ref.: 40,87	Valor Unit.: 18,21	Total Item: 710,19
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 3,69	Total: 188,19
Item: 104	Unidade: UN	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK
Descrição: PRANCHETA DE MADEIRA COM PRENDEDOR.			
Quantidade: 51	Val. Ref.: 8,27	Valor Unit.: 3,69	Total Item: 188,19
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 6,64	Total: 604,24
Item: 105	Unidade: CX	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM COM 12 UNIDADES CAIXA COM 12 UNIDADES REFERÊNCIA DE QUALIDADE: ADECK OU SIMILAR.			
Quantidade: 91	Val. Ref.: 21,89	Valor Unit.: 6,64	Total Item: 604,24
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 0,76	Total: 205,96
Item: 109	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: REGUA ESCOLAR 300MM CONFECCIONADA EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE, COM 300MM DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 271	Val. Ref.: 9,33	Valor Unit.: 0,76	Total Item: 205,96
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 14,18	Total: 368,68
Item: 111	Unidade: UN	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK
Descrição: SUPORTE PARA FITA DUREX, TAMANHO GRANDE			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 29,60	Valor Unit.: 14,18	Total Item: 368,68
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 51,03	Total: 18.370,80
Item: 117	Unidade: RL	Marca: NEW	Modelo: NEW
Descrição: TNT 1,40mX50M CORES DIVERSAS			
Quantidade: 360	Val. Ref.: 87,51	Valor Unit.: 51,03	Total Item: 18.370,80
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 29,04	Total: 1.190,64
Item: 119	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: GRAMPEADOR PARA MADEIRA, GRAMPEADOR MANUAL PARA FIXAÇÃO DE MATERIAIS EM MADEIRA, TAIS COMO: TECIDO, PLÁSTICO, PAPEL, ENTRE OUTROS. PARA TRABALHOS EM TAPEÇARIA, ESTOFADOS, MONTAGEM DE CENÁRIOS, DECORAÇÕES, FESTAS INFANTIL, SERIGRAFIA, ARTESANATO, TELA DE PINTURA. COMPATÍVEL COM GRAMPOS 106/4, 106/6, 106/8. PRODUTO NACIONAL.			
Quantidade: 41	Val. Ref.: 69,40	Valor Unit.: 29,04	Total Item: 1.190,64
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 1,99	Total: 125,37
Item: 124	Unidade: UN	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK
Descrição: CREME UMEDECEDOR DE DEDOS PARA MANUSEAR PAPÉIS, 12 G			
Quantidade: 63	Val. Ref.: 3,31	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 125,37
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 3,98	Total: 867,64
Item: 134	Unidade: UN	Marca: ONDA	Modelo: ONDA
Descrição: CORRETIVO EM FITA, 5MM X 6MM QUALIDADE: MERCUR OU SIMILAR			
Quantidade: 218	Val. Ref.: 15,27	Valor Unit.: 3,98	Total Item: 867,64
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 6,30	Total: 2.835,00

MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES

Item: 135	Unidade: UN	Marca: CRESPAR	Modelo: CRESPAR
Descrição: MEDALHA PARA PREMIAÇÃO ESCOLAR NAS CORES: OURO, PRATA E BRONZE			
Quantidade: 450	Val. Ref.: 9,63	Valor Unit.: 6,30	Total Item: 2.835,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 4,08	Total: 3.345,60
Item: 137	Unidade: UND	Marca: SERVIGELA	Modelo: SERVIGELA
Descrição: SQUEEZE 300 ML , LISA, SEM PERSONALIZAÇÃO, TAMPA PLÁSTICA			
Quantidade: 820	Val. Ref.: 5,36	Valor Unit.: 4,08	Total Item: 3.345,60
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 2,43	Total: 3.645,00
Item: 142	Unidade: UND	Marca: IMPORT	Modelo: IMPORT
Descrição: COFRINHO PLÁSTICO PARA PERSONALIZAR, ALTURA: 9,0 CM E LARGURA: 6,0 CM			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 3,47	Valor Unit.: 2,43	Total Item: 3.645,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 17,01	Total: 2.891,70
Item: 145	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE PROFISSIONAL PARA BASTÃO DE 11,5MM			
Quantidade: 170	Val. Ref.: 34,15	Valor Unit.: 17,01	Total Item: 2.891,70
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 1,71	Total: 342,00
Item: 146	Unidade: UN	Marca: ONDA	Modelo: ONDA
Descrição: MARCADOR PERMANENTE PONTA DUPLA (FINA E GROSSA) NA COR PRETA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 1,71	Total Item: 342,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 2,50	Total: 537,50
Item: 151	Unidade: UND	Marca: ONDA	Modelo: ONDA
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO CHATO - CABO AMARELO/AZUL - NÚMERO 20			
Quantidade: 215	Val. Ref.: 9,10	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 537,50
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 1,92	Total: 393,60
Item: 152	Unidade: UND	Marca: ONDA	Modelo: ONDA
Descrição: PINCEL ARTÍSTICO CHATO - CABO AMARELO/AZUL - NÚMERO 16			
Quantidade: 205	Val. Ref.: 3,32	Valor Unit.: 1,92	Total Item: 393,60
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 3,75	Total: 270,00
Item: 164	Unidade: UN	Marca: DOURADO	Modelo: DOURADO
Descrição: FIO DE NYLON-0,40MM-ROLA COM 100 METROS			
Quantidade: 72	Val. Ref.: 14,02	Valor Unit.: 3,75	Total Item: 270,00
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 9,05	Total: 561,10
Item: 165	Unidade: UND	Marca: DOURADO	Modelo: DOURADO
Descrição: Fio de Nylon - 0,70mm - Rolo com 100 metros			
Quantidade: 62	Val. Ref.: 18,75	Valor Unit.: 9,05	Total Item: 561,10
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 4,75	Total: 807,50
Item: 167	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA

**MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES**

Descrição: COLA DE ISOPOR- EMBALAGEM DE 90 GR COMPOSIÇÃO PVA EM SOLUÇÃO ALCOOLICA

Quantidade: 170 Val. Ref.: 11,48 **Valor Unit.: 4,75** Total Item: 807,50

LOTE 173 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 5,64 **Total: 1.579,20**

Item: 173 Unidade: PCT Marca: JOY Modelo: JOY

Descrição: BALÃO BEXIGA DE SOPRAR Nº 7. PACOTE COM 50 UNID., NAS CORES TRANSPARENTE, BRANCA, AZUL TURQUESA, AZUL CLARO, AMARELO OURO, LARANJA, VERDE BANDEIRA, PRETA, LILÁS, PRATA, DOURADA, ROXO, VERDE LIMÃO, VERMEHO, ROSA PINK E ROSA CLARO

Quantidade: 280 Val. Ref.: 9,95 **Valor Unit.: 5,64** Total Item: 1.579,20

LOTE 174 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 8,07 **Total: 4.277,10**

Item: 174 Unidade: PCT Marca: JOY Modelo: JOY

Descrição: Balão bexiga de soprar - nº8 -pacote com 50 unid., nas cores transparente, branca, azul turquesa, azul claro, amarelo ouro, laranja, verde bandeira, preta, lilás, prata, dourada, roxo, verde limão, vermelho, rosa pink e rosa claro

Quantidade: 530 Val. Ref.: 12,90 **Valor Unit.: 8,07** Total Item: 4.277,10

LOTE 176 Quant.: 1 Num: 060 Lance: 3,38 **Total: 912,60**

Item: 176 Unidade: UN Marca: EVAMAX Modelo: EVAMAX

Descrição: FOLHA DE EVA COM POÁ DE BOLINHAS BRANCAS TAM 40 X 60 CM COM NO MÍNIMO 2MM DE ESPESSURA - NAS CORES VERMELHO, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, ROSA CLARO, ROSA PINK, LILÁS E VERDE

Quantidade: 270 Val. Ref.: 4,61 **Valor Unit.: 3,38** Total Item: 912,60

LOTE 178 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 3,62 **Total: 13.032,00**

Item: 178 Unidade: UN Marca: MAKE + Modelo: MAKE +

Descrição: FOLHA DE EVA COM GLITER TAM 40 X 60 CM FOLHA DE EVA COM GLITER -TAM 40X60 CM - COM NO MÍNIMO 2MM DE ESPESSURA - NAS CORES BRANCO, PRETO,VERMELHO, AMARELO, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, ROSA CLARO, ROSA PINK, LILÁS, VERDE BANDEIRA, VERDE CLARO, LARANJA, OURO, PRATA E MARRON

Quantidade: 3.600 Val. Ref.: 6,47 **Valor Unit.: 3,62** Total Item: 13.032,00

LOTE 180 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 3,38 **Total: 3.380,00**

Item: 180 Unidade: UN Marca: EVAMAX Modelo: EVAMAX

Descrição: FOLHA DE EVA TAM 40 X 60 CM com no mínimo 2mm de espessura - nas cores rosa, azul e amarela com estampa de coroa.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 6,55 **Valor Unit.: 3,38** Total Item: 3.380,00

LOTE 181 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 2,96 **Total: 59,20**

Item: 181 Unidade: UN Marca: RST Modelo: RST

Descrição: PAPEL MICROONDULADO 50X80CM COM ESTAMPA DE MARGARIDA NAS CORES ROSA PINK, LILÁS, LARANJA, VERMEHO, V

Quantidade: 20 Val. Ref.: 5,17 **Valor Unit.: 2,96** Total Item: 59,20

LOTE 182 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 2,96 **Total: 59,20**

Item: 182 Unidade: UN Marca: RST Modelo: RST

Descrição: PAPEL MICROONDULADO 50X80CM NAS CORES ROSA, AZUL, VEMELHO, LILÁS, MARRON E LARANJA COM ESTAMPA DE PO COM ESTAMPA DE PÓA BRANCA.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 5,17 **Valor Unit.: 2,96** Total Item: 59,20

**MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES**

LOTE 183	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 2,96	Total: 59,20
Item: 183	Unidade: UN	Marca: RST	Modelo: RST	
Descrição: PAPEL MICROONDULADO 50X80CM NA COR BRANCA COM ESTAMPA DE CORAÇÃO VERMELHA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5,17	Valor Unit.: 2,96	Total Item: 59,20	
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 4,31	Total: 2.672,20
Item: 192	Unidade: UN	Marca: NASTRO	Modelo: NASTRO	
Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE tipo monoface, largura 50 mm, comprimento 50 m, cor incolor, aplicação multiuso. A fita deverá aderir perfeitamente à superfície aplicada, apresentando cola apenas na superfície interna da fita sem secreções laterais, de maneira que durante o uso e desenrolamento não deixe resíduos de cola ou aderência na superfície exterior da fita ou na lateral do rolo.				
Quantidade: 620	Val. Ref.: 12,33	Valor Unit.: 4,31	Total Item: 2.672,20	
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 4,70	Total: 1.339,50
Item: 195	Unidade: CX	Marca: JOCCAR	Modelo: JOCCAR	
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM, CAIXA COM 12 UNIDADES REFERENCIA DE QUALIDADE: ADECK OU SIMILAR				
Quantidade: 285	Val. Ref.: 17,72	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 1.339,50	
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 1,01	Total: 101,00
Item: 197	Unidade: UN	Marca: RST	Modelo: RST	
Descrição: PAPEL CELOFANE 70CM X 85 CM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,10	Valor Unit.: 1,01	Total Item: 101,00	
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 4,19	Total: 100,56
Item: 203	Unidade: CX	Marca: ONDA	Modelo: ONDA	
Descrição: ALFINETE DE CABEÇA COLORIDA PARA QUADRO DE FELTRO-CX C 100 UND				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 17,13	Valor Unit.: 4,19	Total Item: 100,56	
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 10,72	Total: 1.522,24
Item: 205	Unidade: PCT	Marca: PACKPEL	Modelo: PACKPEL	
Descrição: EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA LEMBRANCINHA LEMBRANCINHA TAM 10 CM X 15 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 142	Val. Ref.: 21,92	Valor Unit.: 10,72	Total Item: 1.522,24	
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 10,67	Total: 1.515,14
Item: 206	Unidade: PCT	Marca: GALA	Modelo: GALA	
Descrição: EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA LEMBRANCINHA TAM 15 CM X 25 CM. TAM 15 CM X 25 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 142	Val. Ref.: 20,14	Valor Unit.: 10,67	Total Item: 1.515,14	
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 19,85	Total: 2.818,70
Item: 207	Unidade: PCT	Marca: GALA	Modelo: GALA	
Descrição: EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA LEMBRANCINHA TAM 20 CM X 29 CM. TAM 20 CM X 29 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 142	Val. Ref.: 20,71	Valor Unit.: 19,85	Total Item: 2.818,70	
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 16,19	Total: 18.618,50

**MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES**

Item: 211	Unidade: MT	Marca: D.T	Modelo: D.T
Descrição: JUTA COR NATURAL,TRAMA FECHADA SEM BRILHO			
Quantidade: 1.150	Val. Ref.: 21,99	Valor Unit.: 16,19	Total Item: 18.618,50
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 7,13	Total: 356,50
Item: 217	Unidade: UND	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: CANETA ESPEROGRAFICA 0,7MM COM 12 UNIDADES. CIS OU SIMILAR.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 37,33	Valor Unit.: 7,13	Total Item: 356,50
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 19,90	Total: 995,00
Item: 218	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA INTENSO FASHION, 6 CORES, PONTA GROSSA, DE 1,6MM, ESCRITA INTENSA . BIC OU SIMILAR.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 42,63	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 995,00
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 7,09	Total: 2.127,00
Item: 219	Unidade: UND	Marca: CREDEAL	Modelo: CREDEAL
Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA, ASPIRAL, 96 FOLHAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 14,01	Valor Unit.: 7,09	Total Item: 2.127,00
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 9,87	Total: 493,50
Item: 222	Unidade: UND	Marca: NASTRO	Modelo: NASTRO
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE ESPUMA FIXA FORTE EXTREMA VHB 24MM X 2METROS . 3M OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 19,76	Valor Unit.: 9,87	Total Item: 493,50
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 59,20	Total: 1.776,00
Item: 223	Unidade: UND	Marca: LASSANE	Modelo: LASSANE
Descrição: PLASTICO PARA PLASTIFICAR TAMANHAO A4, COR TRANSPARENTE, CANTOS ARREDONDADOS, RESMA COM 100.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 135,35	Valor Unit.: 59,20	Total Item: 1.776,00
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 8,24	Total: 494,40
Item: 229	Unidade: UND	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK
Descrição: KIT ORGANIZADOR PORTA CANETA, PORTA TRECO, PORTA LAPIS, ORGANIZADOR DE MESA ESCRITÓRIO, HOME OFFICE 10 x 20 x 10 cm; 300 g			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 27,38	Valor Unit.: 8,24	Total Item: 494,40
SUELY HUBNER DE MIRANDA-ME		42.227.100/0001-03	332.064,36
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 15,00	Total: 7.140,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: BLOCOS DE LEMBRETE, AUTO ADESIVOS, PACOTE COM 600 FOLHAS, CORES VARIADAS, 76MM X 102MM			
Quantidade: 476	Val. Ref.: 16,02	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 7.140,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 19,00	Total: 1.653,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: SOLIDER	Modelo: SOLIDER

MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES

Descrição: CALCULADORA DE MESA C/ 12 DIGITOS GRANDES. ALIMENTAÇÃO BATERIA E ENERGIA SOLAR.

Quantidade: 87 Val. Ref.: 23,35 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 1.653,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 13,39 **Total: 147,29**

Item: 43 Unidade: PCT Marca: LASSANE Modelo: LASSANE

Descrição: ESPIRAL 14 MM. PACOTE C/ 50 UNIDADES. ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA ENCADERNAÇÃO DE NO MINIMO 85 FOLHAS, EM ANEL DE 14MM, COR PRETA.

Quantidade: 11 Val. Ref.: 26,13 **Valor Unit.: 13,39** Total Item: 147,29

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 68,00 **Total: 20.808,00**

Item: 48 Unidade: RL Marca: PIMACO Modelo: PIMACO

Descrição: ETIQUETA AUTOADESIVA TAMANHO 50,8MM X 101,6MM, COR BRANCA PARA FORMULÁRIO. ROLO COM 1000 UNIDADES

Quantidade: 306 Val. Ref.: 70,06 **Valor Unit.: 68,00** Total Item: 20.808,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 6,07 **Total: 2.276,25**

Item: 53 Unidade: UN Marca: KORETECH Modelo: KORETECH

Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE, 18MM X 30M. PRODUTO EM POLIPROPILENO COM PAPEL SILICONIZADO ANTIADERENTE TRATADO DE AMBOS OS LADOS. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: 3M OU SIMILAR.

Quantidade: 375 Val. Ref.: 11,00 **Valor Unit.: 6,07** Total Item: 2.276,25

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 3,78 **Total: 529,20**

Item: 55 Unidade: UN Marca: ISOLIDER Modelo: ISOLIDER

Descrição: FOLHA DE ISOPOR 20MM, 100 X 50 CM

Quantidade: 140 Val. Ref.: 13,11 **Valor Unit.: 3,78** Total Item: 529,20

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 4,50 **Total: 630,00**

Item: 56 Unidade: UN Marca: ISOLIDER Modelo: ISOLIDER

Descrição: FOLHA DE ISOPOR 25MM, 100 X 50 CM.

Quantidade: 140 Val. Ref.: 15,94 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 630,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 3,89 **Total: 7.935,60**

Item: 62 Unidade: CX Marca: MASTER Modelo: MASTER

Descrição: LÁPIS DE COR, INTEIRO, CAIXA 12 UNIDADES, PRODUZIDO COM MADEIRAS 100% REFLORESTADA. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, SELO DO INMETRO, SELO FSC, SELO ABRINQ E SELO IQB. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: FABER CASTELL OU SIMILAR.

Quantidade: 2.040 Val. Ref.: 13,43 **Valor Unit.: 3,89** Total Item: 7.935,60

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 36,99 **Total: 4.697,73**

Item: 63 Unidade: CX Marca: FABER CASTEL Modelo: FABER CASTEL

Descrição: LAPIS PRETO Nº 2b CX/ 144 UNIDADES CAIXA COM 144 UNIDADES. PRODUZIDO COM MADEIRAS 100% REFLORESTADA. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, SELO DO INMETRO, SELO FSC, SELO ABRINQ E SELO IQB. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: FABER CASTELL OU SIMILAR.

Quantidade: 127 Val. Ref.: 53,09 **Valor Unit.: 36,99** Total Item: 4.697,73

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 43,49 **Total: 23.919,50**

Item: 72 Unidade: PCT Marca: CROMUS Modelo: CROMUS

MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES

Descrição: PAPEL CELOFANE, COLORIDO, LISO PACOTES COM 50 UNIDADES, 80 X 80 CM, GRAMATURA MÍNIMA DE 75G/M².

Quantidade: 550 Val. Ref.: 66,80 **Valor Unit.: 43,49** Total Item: 23.919,50

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 13,80 **Total: 3.105,00**

Item: 79 Unidade: UN Marca: USAPEL Modelo: USAPEL

Descrição: PAPEL VERGÊ COM 50 FOLHAS PAPEL VERGÊ EMBALAGEM COM 50 FOLHAS, 180G/M², TAMANHO A4, MEDINDO 210 X 297 MM,.

Quantidade: 225 Val. Ref.: 20,63 **Valor Unit.: 13,80** Total Item: 3.105,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 58,47 **Total: 11.694,00**

Item: 82 Unidade: PCT Marca: JANDAIA Modelo: JANDAIA

Descrição: PAPEL PARA FLIP CHART PACOTES COM 50 FOLHAS, MATERIAL KRAFT, GRAMATURA 75 G/M², COR BRANCA, ACABAMENTO SERRILHADO PARA DOBRA/DESTACAR, DIMENSÕES: LARGURA: 660 MM, ALTURA:960MM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 58,47 **Valor Unit.: 58,47** Total Item: 11.694,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 24,99 **Total: 3.373,65**

Item: 90 Unidade: UN Marca: PLASCONY Modelo: PLASCONY

Descrição: PASTA SANFONADA C/ 12 DIVISÕES PASTA SANFONADA, TAMANHO OFICIO, COM 12 DIVISÕES TRANSPARENTE, COM ELÁSTICO.

Quantidade: 135 Val. Ref.: 37,99 **Valor Unit.: 24,99** Total Item: 3.373,65

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 2,73 **Total: 717,99**

Item: 96 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: PILHA ALCALINA AA COM 2 CARTELA COM 2 UNIDADES

Quantidade: 263 Val. Ref.: 21,43 **Valor Unit.: 2,73** Total Item: 717,99

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 18,70 **Total: 1.290,30**

Item: 97 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: PILHA RECARREGAVEL PEQUENA. - M.2500MAH, EMBALAGEM COM DUAS UNIDADES

Quantidade: 69 Val. Ref.: 56,07 **Valor Unit.: 18,70** Total Item: 1.290,30

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 12,59 **Total: 4.079,16**

Item: 103 Unidade: UN Marca: BEST FEER Modelo: BEST FEER

Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA

Quantidade: 324 Val. Ref.: 20,32 **Valor Unit.: 12,59** Total Item: 4.079,16

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 1,89 **Total: 3.082,59**

Item: 115 Unidade: UN Marca: MASTER Modelo: MASTER

Descrição: TESOURA ESCOLAR. , LAMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA REDONDA, CABO ANATÔMICO. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, SELO DO INMETRO E SELO DO IQB. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: TRAMONTINA OU SIMILAR.

Quantidade: 1.631 Val. Ref.: 9,19 **Valor Unit.: 1,89** Total Item: 3.082,59

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 13,49 **Total: 2.063,97**

Item: 120 Unidade: CX Marca: CHAMEX Modelo: CHAMEX

MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES

Descrição: PAPEL ESPECIAL PARA CONVITES, CARTÕES, CURRÍCULOS, CERTIFICADOS. UTILIZADO EM IMPRESSORA A LASER MONOCROMÁTICA, EM BRANCO, COM 180 G/M2, NAS DIMENSÕES 210X297MM, CADA CAIXA CONTENDO 50 FLS. REFERÊNCIA: FILICOAT OU SIMILAR.

Quantidade: 153 Val. Ref.: 41,19 **Valor Unit.: 13,49** Total Item: 2.063,97

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 38,49 **Total: 76,98**

Item: 121 Unidade: UN Marca: MAX PAPER Modelo: MAX PAPER

Descrição: BOBINA PARA CALCULADORA. NA COR BRANCA NAS DIMENSÕES 57MM X 30MTS.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 45,67 **Valor Unit.: 38,49** Total Item: 76,98

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 42,99 **Total: 85,98**

Item: 122 Unidade: UN Marca: MASTER PRINT Modelo: MASTER PRINT

Descrição: FITA PARA IMPRESSORA DE CHEQUE. CHRONOS MODELO MULTI 31100

Quantidade: 2 Val. Ref.: 46,45 **Valor Unit.: 42,99** Total Item: 85,98

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 199,99 **Total: 32.998,35**

Item: 123 Unidade: CX Marca: REPORT Modelo: REPORT

Descrição: PAPEL PARA IMPRESSÃO A4 CAIXA CONTENDO 10 RESMAS COM 500 FOLHAS, TAMANHO A4, MATERIAL PAPEL ALCALINO, COR BRANCA, GRAMATURA 75G/M². REFERÊNCIA DE QUALIDADE: CHAMEX OU SIMILAR.

Quantidade: 165 Val. Ref.: 253,16 **Valor Unit.: 199,99** Total Item: 32.998,35

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 7,81 **Total: 2.733,50**

Item: 125 Unidade: UN Marca: JANDAIA Modelo: JANDAIA

Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA, COSTURADO, 96 FOLHAS

Quantidade: 350 Val. Ref.: 28,67 **Valor Unit.: 7,81** Total Item: 2.733,50

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 5,34 **Total: 20.292,00**

Item: 138 Unidade: UND Marca: SENIOR Modelo: SENIOR

Descrição: COPO COM TAMPA E CANUDO 500ML COPO COM TAMPA E CANUDO (MINI SHAKES) ACRÍLICO, CORES VARIADAS, 500 ML

Quantidade: 3.800 Val. Ref.: 6,00 **Valor Unit.: 5,34** Total Item: 20.292,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 2,60 **Total: 624,00**

Item: 139 Unidade: UN Marca: TAMOIO Modelo: TAMOIO

Descrição: BLOCOS RASCUNHO, 100 FOLHAS, 10X7

Quantidade: 240 Val. Ref.: 8,78 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 624,00

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 10,70 **Total: 3.145,80**

Item: 140 Unidade: UND Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: BLOCO LEMBRETE, COLORIDO, NEON, 600 FOLHAS, 83X83MM

Quantidade: 294 Val. Ref.: 10,73 **Valor Unit.: 10,70** Total Item: 3.145,80

LOTE 143 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 11,14 **Total: 3.230,60**

Item: 143 Unidade: PCT Marca: MAX PRINT Modelo: MAX PRINT

Descrição: BLOCO DE RECADOS AUTOADESIVO 76X76MM-C/4 CORES 400 FOLHAS

Quantidade: 290 Val. Ref.: 15,35 **Valor Unit.: 11,14** Total Item: 3.230,60

**MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES**

LOTE 144	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 4,50	Total: 1.215,00
Item: 144	Unidade: PCT	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: BLOCO DE RECADOS AUTOADESIVO 40X40MM-C/4 CORES 400 FOLHAS				
Quantidade: 270	Val. Ref.: 13,75	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 1.215,00	
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 4,46	Total: 209,62
Item: 147	Unidade: UN	Marca: STAR PRINT	Modelo: STAR PRINT	
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO COM MEDIDA APROXIMADA DE 6.7 X 11.0 CM				
Quantidade: 47	Val. Ref.: 19,58	Valor Unit.: 4,46	Total Item: 209,62	
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 3,41	Total: 835,45
Item: 148	Unidade: UND	Marca: TAMOIO	Modelo: TAMOIO	
Descrição: Cartela de Bingo em papel jornal 45g - tamanho comp.120mm, larg. 108mm - bloco com 100 folhas				
Quantidade: 245	Val. Ref.: 3,41	Valor Unit.: 3,41	Total Item: 835,45	
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 157,36	Total: 944,16
Item: 149	Unidade: UND	Marca: NIO	Modelo: NIO	
Descrição: Globo para bingo com acabamento em madeira contendo 75 peças				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 157,36	Valor Unit.: 157,36	Total Item: 944,16	
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 3,98	Total: 656,70
Item: 156	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR	
Descrição: PINCEL ARTISTICO CHANFRADO-CERDAS MACIAS Nº 12				
Quantidade: 165	Val. Ref.: 8,94	Valor Unit.: 3,98	Total Item: 656,70	
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 4,35	Total: 1.261,50
Item: 158	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO	
Descrição: PALITO DE PICOLÉ COM PONTA ARREDONDADA. EMBALAGEM COM 100 UND				
Quantidade: 290	Val. Ref.: 10,94	Valor Unit.: 4,35	Total Item: 1.261,50	
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 3,20	Total: 1.120,00
Item: 159	Unidade: UN	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY	
Descrição: PASTA ABA COM ELASTICO-SEM LOMBO- TAMANHO OFÍCIO NAS CORES TRANSPARENTE, AZUL, ROSA, AMARELO E VERDE				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 11,11	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 1.120,00	
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 3,96	Total: 910,80
Item: 160	Unidade: UND	Marca: PLASCONY	Modelo: PLASCONY	
Descrição: Pasta aba com elástico - c/ lombo de 2cm - tamanho Ofício - nas cores transparente e azul				
Quantidade: 230	Val. Ref.: 11,81	Valor Unit.: 3,96	Total Item: 910,80	
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 6,69	Total: 1.705,95
Item: 166	Unidade: UN	Marca: RENDICOLA	Modelo: RENDICOLA	
Descrição: COLA INSTATÂNEA MULTIUSO COM SECAGEM RÁPIDA UNIDADE COM 20G				
Quantidade: 255	Val. Ref.: 10,56	Valor Unit.: 6,69	Total Item: 1.705,95	

**MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES**

LOTE 168	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 6,48	Total: 1.030,32
Item: 168	Unidade: UN	Marca: MAKE +	Modelo: MAKE +	
Descrição: COLA DE SILICONE-EMBALAGEM DE 100 ML				
Quantidade: 159	Val. Ref.: 8,40	Valor Unit.: 6,48	Total Item: 1.030,32	
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 38,49	Total: 307,92
Item: 171	Unidade: PCT	Marca: VALERIA	Modelo: VALERIA	
Descrição: BOLA DE GUDE NA COR TRANSPARENTE - MEDINDO 2CM - EMBALAGEM COM 200 UNID.				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 48,35	Valor Unit.: 38,49	Total Item: 307,92	
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 9,44	Total: 944,00
Item: 172	Unidade: PCT	Marca: V CARDOSO	Modelo: V CARDOSO	
Descrição: Argola para chaveiro com corrente - Niquelado - medindo 2cm - embalagem com 100 unid.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 27,53	Valor Unit.: 9,44	Total Item: 944,00	
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 3,82	Total: 10.123,00
Item: 177	Unidade: UN	Marca: MAC IMPORTS	Modelo: MAC IMPORTS	
Descrição: FOLHA DE EVA ATOALHADA TAM 40X60 CM - COM NO MÍNIMO 2MM DE ESPESSURA . - NAS CORES BRANCO, PRETO, VERMELHO, AMARELO, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, ROSA CLARO, ROSA PINK, LILÁS, VERDE BANDEIRA, VERDE CLARO, LARANJA, ROXO, COR DE PELE, E MARRON				
Quantidade: 2.650	Val. Ref.: 6,58	Valor Unit.: 3,82	Total Item: 10.123,00	
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 3,37	Total: 3.538,50
Item: 179	Unidade: UN	Marca: HAITI	Modelo: HAITI	
Descrição: FOLHA DE EVA TAM 40 X 60 CM - ESTAMPADAS com no mínimo 2mm de espessura - com estampas de onça rosa, onça amarelo, zebra, girafa, vaca, arco íris, musicais.				
Quantidade: 1.050	Val. Ref.: 11,05	Valor Unit.: 3,37	Total Item: 3.538,50	
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 15,65	Total: 2.660,50
Item: 190	Unidade: PCT	Marca: MAGNA	Modelo: MAGNA	
Descrição: Saco de Presente Estampado - tamanho 15x22cm - pacote com 40 unid. - com estampas sortidas florais, infantis femininas, infantis masculinas e abstratas				
Quantidade: 170	Val. Ref.: 20,54	Valor Unit.: 15,65	Total Item: 2.660,50	
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 84,50	Total: 4.140,50
Item: 191	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	
Descrição: KIT DE 4 PILHA AA MAIS CARREGADOR				
Quantidade: 49	Val. Ref.: 131,41	Valor Unit.: 84,50	Total Item: 4.140,50	
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 17,70	Total: 2.124,00
Item: 193	Unidade: UN	Marca: PLASTCOLOR	Modelo: PLASTCOLOR	
Descrição: FITA ADESIVA, PVC, MONOFACE largura (no mínimo) 50mm, comprimento de 30m, cor zebra (impressão na diagonal das cores amarela e preta sucessivamente), para demarcação de pisos, autoadesiva.				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 35,00	Valor Unit.: 17,70	Total Item: 2.124,00	
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 13,30	Total: 505,40
Item: 194	Unidade: UN	Marca: PLASTCOLOR	Modelo: PLASTCOLOR	

**MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES**

Descrição: FITA ISOLAMENTO DE ÁREA filme constituído de polietileno resistente, com impressão na diagonal das cores amarela e preta sucessivamente, não adesivo, espessura total de no mínimo 0,050mm, 7 cm de largura. Rolo com 200 metros.

Quantidade: 38 Val. Ref.: 24,85 **Valor Unit.: 13,30** Total Item: 505,40

LOTE 199 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 1,15 **Total: 494,50**

Item: 199 Unidade: UN Marca: CREP MAIS Modelo: CREP MAIS

Descrição: PAPEL CREPOM NAS CORES VERMELHO, BRANCO, ROSA, VERDE, MARROM, AMARELO E PÊSSEGO

Quantidade: 430 Val. Ref.: 2,05 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 494,50

LOTE 200 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 5,99 **Total: 2.216,30**

Item: 200 Unidade: UND Marca: WEB Modelo: WEB

Descrição: CAIXA DE MDF COM TAMPA 15CM X 15CM

Quantidade: 370 Val. Ref.: 13,01 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 2.216,30

LOTE 201 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 9,69 **Total: 3.100,80**

Item: 201 Unidade: UND Marca: WEB Modelo: WEB

Descrição: Caixa de MDF com Tampa 20cm x 20cm

Quantidade: 320 Val. Ref.: 25,57 **Valor Unit.: 9,69** Total Item: 3.100,80

LOTE 202 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 6,29 **Total: 2.012,80**

Item: 202 Unidade: UND Marca: WEB Modelo: WEB

Descrição: Caixa de MDF Caixa de MDF com Tampa 12cm x 9cm

Quantidade: 320 Val. Ref.: 14,39 **Valor Unit.: 6,29** Total Item: 2.012,80

LOTE 208 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 2,14 **Total: 599,20**

Item: 208 Unidade: UND Marca: KASPAR Modelo: KASPAR

Descrição: FITILHO PLÁSTICO, ROLO COM 50 METROS, CORES DIVERSAS.

Quantidade: 280 Val. Ref.: 21,66 **Valor Unit.: 2,14** Total Item: 599,20

LOTE 212 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 8,27 **Total: 16.540,00**

Item: 212 Unidade: UND Marca: PRATIK Modelo: PRATIK

Descrição: PAPEL TERMICA 57X80 RELOGIO DE PONTO BIOMETRICO

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 15,92 **Valor Unit.: 8,27** Total Item: 16.540,00

LOTE 216 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 159,50 **Total: 3.190,00**

Item: 216 Unidade: UND Marca: CORTIARTE Modelo: CORTIARTE

Descrição: QUADRO BRANCO - TAMANHO 120CMX200CM COM ESTRUTURA EM ALUMINIO E SUPORTE PARA APAGADOR.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 314,33 **Valor Unit.: 159,50** Total Item: 3.190,00

LOTE 220 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 54,20 **Total: 2.710,00**

Item: 220 Unidade: RL Marca: DISPAFILM Modelo: DISPAFILM

Descrição: PLASTICO FILME FILME DE PVC ESTICAVEL, PRODUTO TOTALMENTE ATOXICO, INODORO, TRANSPARENTE 38CM X 3M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 61,73 **Valor Unit.: 54,20** Total Item: 2.710,00

**MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES**

LOTE 224	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 7,70	Total: 770,00
Item: 224	Unidade: UND	Marca: WELMIX	Modelo: WELMIX	
Descrição: PORTA LÁPIS/CANETA ARAMADO DE MESA ESCRITÓRIO QUADRADO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 19,98	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 770,00	
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 7,70	Total: 770,00
Item: 225	Unidade: UND	Marca: WELMIX	Modelo: WELMIX	
Descrição: PORTA LÁPIS/CANETA ARAMADO DE MESA ESCRITÓRIO REDONDO.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 20,21	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 770,00	
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 13,00	Total: 260,00
Item: 227	Unidade: UND	Marca: SD INOVACO	Modelo: SD INOVACO	
Descrição: Livro Ponto Ofício, 50 Folhas, 4 Assinaturas.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 19,16	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 260,00	
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 206,50	Total: 102.837,00
Item: 230	Unidade: CX	Marca: REPORT	Modelo: REPORT	
Descrição: PAPEL PARA IMPRESSÃO A4 CAIXA CONTENDO 10 RESMAS COM 500 FOLHAS, TAMANHO A4, MATERIAL PAPEL ALCALINO, COR BRANCA, GRAMATURA 75G/M². REFERÊNCIA DE QUALIDADE: CHAMEX OU SIMILAR.				
Quantidade: 498	Val. Ref.: 253,16	Valor Unit.: 206,50	Total Item: 102.837,00	
MARIZILDA HIBNER BORGES			45.862.764/0001-24	14.713,80
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 15,60	Total: 1.840,80
Item: 9	Unidade: CX	Marca: LEOLEO	Modelo: 24	
Descrição: BORRACHA BRANCA MACIA, CX COM 50 UNIDADES, (ATÓXICA, ISENTA DE PVC, MEDINDO 32MM X 22MM X 8MM. CAIXA COM 50 UNIDADES. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, SELO DO INMETRO E O SELO DO IQB. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: MERCUR OU SIMILIAR.				
Quantidade: 118	Val. Ref.: 20,07	Valor Unit.: 15,60	Total Item: 1.840,80	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 3,84	Total: 2.304,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: STIFF	Modelo: 833	
Descrição: CADERNO BROCHURA 1/4, CAPA DURA 96 FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO D NO MINIMO 600 G/M² CONTENDO 96 FOLHAS DE 56 G/M² NÃO RECICLADAS, FORMATO 140MM X 202MM, COM PAUTAS E MARGENS, O MATERIAL DEVE ESTARDE ACORDO COM AS NORMAS ABNT (CREDEAL)				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 17,83	Valor Unit.: 3,84	Total Item: 2.304,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 1,36	Total: 2.720,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: JANDAINHA	Modelo: 2526	
Descrição: CADERNO BROCHURA, 48 FLS, FORMATO 140MM X 202MM. CAPA COM GRAMATURA MÍNIMA DE 90G/M², CONTENDO 48 FOLHAS DE 56 G/M², GRAMPEADOS COM GRAMPO GALVANIZADOS COM PAUTAS E MARGENS. O MATERIAL DEVE ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT CONTENDO NA CONTRA CAPA O FORMATO E A QUANTIDADE DE FOLHAS				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 2,98	Valor Unit.: 1,36	Total Item: 2.720,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 2,11	Total: 4.228,44
Item: 14	Unidade: UN	Marca: JANDAINHA	Modelo: 4546	

MUNICIPIO DE IRUPI
IRUPI-ES

Descrição: CADERNO BROCHURA 60 FOLHAS. FORMATO 200MM X 275MM. CAPA COM GRAMATURA MÍNIMA DE 90G/M² CONTENDO 60 FOLHAS DE 56G/M², GRAMPEADOS COM GRAMPOS GALVANIZADOS, COM PAUTAS E MARGENS. O MATERIAL DEVE ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT, CONTENDO NA CONTRA CAPA O FORMATO E A QUANTIDADE DE FOLHAS.

Quantidade: 2.004 Val. Ref.: 5,43 **Valor Unit.: 2,11** Total Item: 4.228,44

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 3,44 **Total: 2.060,56**

Item: 15 Unidade: UN Marca: BRASILIDADE Modelo: 133

Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO. ESPIRAL, 96 FOLHAS.

Quantidade: 599 Val. Ref.: 7,80 **Valor Unit.: 3,44** Total Item: 2.060,56

LOTE 213 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 26,00 **Total: 780,00**

Item: 213 Unidade: CX Marca: COMPACTOR Modelo: 7

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, COR AZUL, PONTA FINA DE 0,7 MM , LARGURA DA LINHA DE 0.4MM, CAIXA COM 50 UNIDADES, CORPO TRANSPARENTE, TINTA DE QUALIDADE, NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, SELO DO INMETRO E SELO IBQ. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: BIC OU COMPACTOR.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 75,05 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 780,00

LOTE 214 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 26,00 **Total: 780,00**

Item: 214 Unidade: CX Marca: COMPACTOR Modelo: 7

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA, PONTA FINA 0,7 MM LARGURA DA LINHA DE 0.4MM, CAIXA COM 50 UNIDADES. CORPO TRANSPARENTE, TINTA DE QUALIDADE, NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, SELO DO INMETRO E SELO IBQ. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: BIC OU COMPACTOR.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 56,61 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 780,00

A C MARTINS PROMOÇÃO DE VENDAS **23.764.812/0001-09** **1.356,60**

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 5,10 **Total: 1.356,60**

Item: 95 Unidade: PCT Marca: elgin Modelo: aaa

Descrição: PILHA ALCALINA PALITO AAA (PCT) , COM VOLTAGEM DE 1,5, EMBALAGEM COM 4 UNIDADES.

Quantidade: 266 Val. Ref.: 12,08 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 1.356,60

J G DA CRUZ JUNIOR JJ REPRESENTACAO **51.228.218/0001-39** **21.780,00**

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 330,00 **Total: 21.780,00**

Item: 106 Unidade: UND Marca: GFX COMERCIO Modelo: GFX COMERCIO

Descrição: QUADRO BRANCO - TAMANHO 120CMX300CM, COM MOLDURA COM MOLDURA EM ALUNIMO E SUPORTE PARA APAGADOR.

Quantidade: 66 Val. Ref.: 993,33 **Valor Unit.: 330,00** Total Item: 21.780,00

AUTORIDADE: EDMILSON MEIRELES DE OLIVEIRA